AVISO DE PUBLICAÇÃO DE CARTA CONVITE Nº. 004/2022
[bookmark: _GoBack]PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 080/2022. O Diretor Superintendente do PREVISPA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do disposto na Lei Federal de nº 8666/93 e suas alterações, torna público o extrato de contrato na modalidade CARTA CONVITE, para Contratação pelo tipo “menor preço global” de empresa especializada para a realização de SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PREVIDENCIÁRIA no âmbito de apoio e manutenção das ações voltadas à Certificação no Programa de Certificação Institucional e Modernização da Gestão dos Regimes de Previdência Social – Pró-Gestão RPPS, observando-se as justificativas, especificações e características contidas no Edital e seus anexos. As empresas interessadas em participar deverão encaminhar ou apresentar suas propostas, em envelope lacrado, na sede do PREVISPA, conforme determinações contidas na Carta-Convite, até às 10h00min do dia 05 de setembro de 2022. A abertura dos envelopes será no mesmo dia e horário. Mais informações, bem como a cópia integral do edital e seus anexos poderão ser solicitados pelo e-mail comissaodelicitacao@previspa.rj.gov.br, ou poderão ser acessados/retirados no site: www.previspa.rj.gov.br. São Pedro da Aldeia, 23/08/2022. Diretor Superintendente.